Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                № 7                                     с.Берёзовка

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную  комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве 4 человек в следующем составе:

1) Шишигин Д.А.
2) Савин П.Н.
3) Воробьева Е.В.
4) Дмитрочук Т.Н.
2. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка Совета депутатов Берёзовского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Савина П.Н. депутата округа № 1.
3. Избрать заместителем председателя постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Воробьеву Е.В., депутата округа № 2.

Глава сельсовета

А.П. Агальцова

Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                   № 8                                   с.Берёзовка

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную  комиссию по вопросам собственности, земельных отношений, охране окружающей среды Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве 5 человек в следующем составе:

1) Попова А.Г.
2) Айрих П.А.
3) Перфильеву Н.В.
4) Шишигина Д.А.
5) Внукова Д.И.

2. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам собственности, земельных отношений, охране окружающей среды Совета депутатов Берёзовского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Попова А.Г., депутата округа № 1.

3. Избрать заместителем председателя постоянной  по вопросам собственности, земельных отношений, охране окружающей среды Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Внукова Д.И., депутата округа № 2.

Глава сельсовета

                          А.П. Агальцова
Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                      № 9                                   с.Берёзовка

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную  комиссию по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве 4 человек в следующем составе:

1) Леденева А.О.
2) Попова А.Г.
3) Перфильеву Н.В.
4) Четвергову О.В.
2. Избрать председателем постоянной  комиссии по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике Совета депутатов Берёзовского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Перфильеву Н.В., депутата округа № 2.

3. Избрать заместителем председателя постоянной  комиссии по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Леденева А.О., депутата округа № 2.

Глава сельсовета

    А.П. Агальцова
Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                      № 10                                   с.Берёзовка

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную  комиссию по вопросам культуры Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве 5 человек в следующем составе:

1) Попов А.Г.
2) Леденев А.О.
3) Проценко О.А.
4) Шишигин Д.А.
5) Котыхова Н.В.
2. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам культуры Совета депутатов Берёзовского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Котыхова Н.В., депутата округа № 1.

3. Избрать заместителем председателя постоянной  комиссии по вопросам культуры Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Попов А.Г., депутата округа № 1.

Глава сельсовета

    А.П. Агальцова

Об образовании постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

Об образовании постоянной  комиссии по вопросам собственности, земельных отношений, охране окружающей среды Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

Об образовании постоянной  комиссии по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

Об образовании постоянной комиссии по вопросам культуры Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва.